
Stiftelsen Ájtte, Svenskt fjäll- och samemuseum söker en

Projektmedarbetare till projektet Samisk ungdom 
Ájtte museum kommer att under 1,5 år driva ett internationellt projekt med samiska ungdomar, 
finansierat med medel från Interreg. Övriga samarbetspartners är Sámi Siida musea i Finland och 
Várjjat Sámi musea samt Saemien Sijte i Norge.  
   Målet med projektet är att göra samiska ungdomar delaktiga i skapandet av samiskt kulturarv 
och öka deras möjligheter att utbyta erfarenheter med samiska ungdomar i Norge och Finland. 
Ungdomar och museer kommer tillsammans att ringa in frågor som är viktiga för unga idag och 
med hjälp av film och foto dokumentera samtidsfrågor. Materialet kommer på olika sätt att 
tillgängliggöras för allmänheten.  
   Ájtte söker nu en entusiastisk medarbetare till projektet.

Arbetsuppgifter
Du kommer att ingå i ett projekt som drivs i tre länder med sammanlagt fem anställd. Dessutom 
är ett 30-tal ungdomar knutna till projektet. Din uppgift blir att tillsammans med 8 ungdomar i 
Jokkmokk arbeta med dokumentationer om hur det är att vara ung same idag. Arbetsmetoden 
bygger på att ungdomarna skall vara delaktiga i arbetsprocessen så din arbetsuppgift blir att 
inspirera och vägleda dem i arbetet som sker både på skoltid och på fritid.    
 
Kvalifikationer
Akademisk examen i lämplig ämneskombination eller motsvarande arbetslivserfarenhet. Du 
skall ha god kunskap om samisk kultur och språk. Vi söker dig som har erfarenhet av att arbeta 
med digitala media, film, foto och text. Har du tidigare arbetat med ungdomar ser vi det som en 
merit. Tjänsten kräver att du fungerar bra i samarbete med andra människor varför vi värderar 
god samarbetsförmåga vid tillsättningen. Vi kommer att lägga stor vikt vid dina personliga 
egenskaper.

Tjänsten är placerad i Jokkmokk vid Ájtte. Museet eftersträvar jämn könsfördelning i 
organisationen och välkomnar både kvinnliga och manliga sökande. Tillträde snarast. 

Upplysningar om tjänsten lämnas av Anna Westman 0971-170 70 vx. Fackliga företrädare är 
Birgitta Edeborg, DIK och Per Tjikkom, ST Kultur. Samtliga nås på telefon 0971-17070 vx.
Ansökan med CV skall ha inkommit senast 2009-06-13. Hänvisa till diarienr. 2009/43, på adress
Ájtte, Svenskt fjäll- och samemuseum, Box 116, 962 32 Jokkmokk. info@ajtte.com. 
 

Ájtte, Svenskt fjäll- och samemuseum är huvudmuseum i Sverige  
för  den  samiska  kulturen  och  specialmuseum för  fjällregionens  
natur och kultur. Museet arbetar med en ekologisk grundsyn för  
att  skapa helhetsbilder  av  natur  och  kultur,  av människan  och  
hennes  miljö.  Inom  museet  bedrivs  aktiv  samverkan  i  arkiv-  
biblioteks- och museifrågor i enlighet med ABM-tanken. Arkiv och  
bibliotek  inryms  i  nybyggda  lokaler.  Vid  Ájtte  arbetar  ca  30 
personer i moderna lokaler med god teknisk utrustning. Museet  
ligger  i  Jokkmokk,  alldeles  ovanför polcirkeln.  Jokkmokk är en  
viktig port till fjällvärlden och Laponia världsarvsområde och är  
ett betydande samiskt centrum.
Läs mer på vår hemsida www.ajtte.com och www.laponia.info. Se 
även www.jokkmokk.se

http://www.ajtte.com/

